
Obrazac  

Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja 

I) Ugovori o javnoj nabavi  

Redni 

broj 

Evidencijski 

broj nabave 

Vrsta provedenog 

postupka 

Datum 

sklapanja 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora 

Razdoblje 

na koje je 

sklopljen 

ugovor 

Naziv ponuditelja s 

kojima je sklopljen 

ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

ugovora 

Konačni ukupni 

iznos plaćen 

temeljem 

ugovora 

1. 1/09 
Otvoreni postupak 

javne nabave 
4.3.2009. 187.261,68 kn 

1.3.2009. 
do 

28.2.2010. 

HEP – OPSKRBA d.o.o. 28.2.2010. 142.165,55 kn 

2. 1/10 
Otvoreni postupak 

javne nabave 
18.2.2010. 199.000,97 kn   

1.3.2010. 

do 
28.2.2011. 

HEP – OPSKRBA d.o.o. 28.2.2011. 136.129,89 Kn 

3. 2/10 

Pregovarački 

postupak javne 

nabave bez 
prethodne objave 

20.5.2010. 
357.192,00 kn 

 

1.1.2010. 

do 

30.9.2010. 

G.K.P.„KOMUNALAC“ 

d.o.o. 
30.9.2010. 224.910,68 Kn 

 


